

**Platz ApS**

**Damholmen 10, 2760 Måløv**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 37 95 61 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

---

Jesper Platz  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Platz ApS Damholmen 10 2760 Måløv
	CVR-nr.: 37 95 61 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Platz
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	DMA/Invest ApS, Vanløse DMA/Research A/S, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab samt anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.265 kr. mod -5.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.034 kr. mod -17.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.265</b>	<b>-5.195</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.769	-12.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.034</b>	<b>-17.509</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.034</b>	<b>-17.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.034	-17.509
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.034</b>	<b>-17.509</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	470.255	281.557
Værdipapirer i alt	470.255	281.557
Likvide beholdninger	8.464	13.489
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>478.719</b>	<b>295.046</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>478.719</b>	<b>295.046</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-38.288	-18.254
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.712</u></b>	<b><u>31.746</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	462.007	258.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>467.007</u>	<u>263.300</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>467.007</u></b>	<b><u>263.300</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>478.719</u></b>	<b><u>295.046</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-745	49.255
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.509</u>	<u>-17.509</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-18.254	31.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.034</u>	<u>-20.034</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-38.288</u></b>	<b><u>11.712</u></b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.769</u>	<u>12.314</u>
	<u><b>13.769</b></u>	<u><b>12.314</b></u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på ca. 8 t.kr.		